
 

 Година MMXXI –Број 26 ТЕМЕРИН  17.06.2021.  Примерак 100,00 динара

247.

          На основу члана 76. Закона о култури (''Службени гласник републике Србије'', 
број 72/2009, 13/2016, 30/2016-испр., 6/2020 и 47/2021), члана 6. Одлуке о буџету 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 25/2020) и члана 2. 
Правилника о начину, критеријумима и мерилима за избор пројеката у култури који 
се финансирају и суфинанасирају из буџета општине Темерин (“Сл. лист општине 
Темерин”, број 2/2017) и Закључка о расписивању Конкурса за суфинансирање 
издавачке делатности – објављивање књига у 2021. години из буџета општине 
Темерин,број:06-1/20-56-19-01, које је донело Општинско веће дана 15.06.2021. 
године, 

Општинско веће општине Темерин, на 33. седници одржаној 15.06.2021. године, 

р а с п и с у ј е

КОНКУРС

за суфинансирање издавачке делатности- објављивање књига у 2021. години 

I ПРЕДМЕТ КОНКУРСА

Општинско веће у циљу унапређења издавачке делатности, развоја културе и 
уметности у општини Темерин, као и афирмисања културне делатности општине 
Темерин, суфинансираће у 2021. години објављивање књига на српском и 
мађарском језику.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 2

Области за које се може конкурисати су: роман, приповедачка проза, поезија, 
књижевност за децу (изузев сликовница и уџбеника), есејистика, драма, 
монографије, зборници радова, дела из историје уметности и дела из области 
хуманистичких наука.

II ВИСИНА СРЕДСТАВА

Средства за суфинансирање издавачке делатности обезбеђена су Одлуком о буџету
општине Темерин за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'', број 25/2020),
у оквиру раздела 4, функција 820, конто 481- Дотације невладиним организацијама, 
позиција 161, у износу од 300.000,00 динара.

III ОПШТИ УСЛОВИ КОНКУРСА

1. Право учешћа на конкурсу имају удружења грађана регистрована у складу са 
важећим законским прописима, чији се пројекти односе на област културе.

Право учешћа на конкурсу имају искључиво прва издања дела чије објављивање је 
планирано у 2021. години као и објављивање наредних издања значајних 
публикација.

Ако је публикација, било ког жанра, друго издање али битно измењено и допуњено у 
односу на претходно издање, узеће се у разматрање.

2. Пријава на конкурс подноси се на обрасцу Упитника за суфинансирање 
изадавачке делатности- објављивање књига у 2021. години, уз који се прилаже 
остала тражена документација.

Наведени Упитник је саставни део конкурса и може се преузети у општини Темерин, 
први спрат, соба број 6 или на интернет страници Општине: www.temerin.rs - одељак 
Култура.

Уз пријаву се подноси:

 фотокопија Потврде о регистрацији подносиоца пријаве код надлежног органа
 званичан доказ о рачуну код Управе за трезор

 текстове чије се објављивање планира (детаљан синопсис и садржај дела код 
објављивања књиге)

3. Рок за подношење пријава је од 01. јула до 30. јула 2021. године.

4. Пријаве се подносе лично на Писарници Општинске управе у згради Општине 
Темерин или путем поште на адресу:

http://www.temerin.rs/


   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 3

Општина Темерин

Новосадска 326

21235 Темерин

са назнаком: КОНКУРС ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ИЗДАВАЧКЕ ДЕЛАТНОСТИ-
ОБЈАВЉИВАЊЕ КЊИГА У 2021. ГОДИНИ

5. Пријаве које се доставе после наведеног рока, пријаве са непотпуном 
документацијом, пријаве послате путем факса или електронске поште, непотписане 
и неоверене пријаве, као и пријаве корисника којима је буџет општине Темерин 
током 2020. године доделио средства, а који нису поднели извештај о њиховој 
реализацији и наменском утрошку средстава, неће се узимати у разматрање.

6. О избору пројеката по расписаном конкурсу одлучује Комисија за издавачку 
делатност-објављивање књига ( у даљем тексту: Комисија) коју образује Општинско 
веће.

7. Комисија разматра пријаве и у складу са условима конкурса, сачињава предлог 
Одлуке о ибору пројеката који се суфинансирају из буџета општине Темерин и 
доставља предлог Одлуке Општинском већу на усвајање.

Пре достављања предлога Одлуке, Комисија задржава право да од подносилаца 
који су благовремено поднели пријаве по потреби затражи додатну документацију и 
информације.

8. Одлуку о суфинансирању пројеката у култури из буџета општине Темерин по 
конкурсу доноси Општинско веће на основу предлога Одлуке Комисије.

Одлука Општинског већа је коначна.

Општинско веће није обавезно да образложи своје одлуке.

Уговором између општине и корисника средстава уређују се права, обавезе и 
одговорности уговорних страна, начин реализовања пројекта, као и начин 
извештавања о наменском трошењу средстава.



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 4

9. Резултати конкурса се објављују на интернет страници Општине Темерин: 
www.temerin.rs - одељак Култура, најкасније у року од 60 дана од дана завршетка 
подношења пријава.

10. Пријаве и приложена документација се достављају у једном примерку. Конкурсна
документција се не враћа.

11.Конкурс се објављује у ,,Службеном листу општине Темерин”, на званичној 
интернет страници општине: www.temerin.rs, у рубрици конкурси и огласи и у 
недељним новинама ,,Наше новине”, које излазе на територији општине Темерин.

IV КРИТЕРИЈУМИ ЗА ДОДЕЛУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА

Избор пројеката ће бити извршен у складу са Правилником о начину, 
критеријумима и мерилима за избор пројеката у култури који се финансирају и 
суфинанасирају из буџета општине Темерин (“Сл. лист општине Темерин”, број 
2/2017).

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број:06-1/21-56-19-01                                                            МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р.

Дана:15.06.2021. године 
Т Е М Е Р И Н

248.

           На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 29.
став 1. Закона о јавној својини (''Службени гласник Републике Србије'', број 72/2011, 

http://www.temerin.rs/
http://www.temerin.rs/


   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 5

88/2013, 105/2014, 104/2016, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), члана 70. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и члана 
14. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 15/2020),

Општинско веће општине Темерин, на 33. седници одржаној 15.06.2021. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА КОМИСИЈЕ ЗА
ПРОЦЕНУ ТРЖИШНЕ ВРЕДНОСТИ ИЗГРАЂЕНОГ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА

И ПРИПАДАЈУЋИХ ОБЈЕКАТА

                                                                              I

У Комисију за процену тржишне вредности изграђеног грађевинског земљишта и 
припадајућих објеката (у даљем тексту: Комисија), именују се:

1.Никола Хархаји, маст. инж. грађ. РЕВ проценитељ – председник;

2.Нина Срдић, маст. економиста, члан Општинског већа задужена за ресор 
културе, цивилне организације и омладине – члан;

3. Ивана Пилиповић, дипл. економиста, Локална пореска администрација – 

члан и

4. Јадранка Ковачевић, Одељење за општу управу, друштвене делатности и

јавне службе – секретар.

II

Задатак Комисије је да на основу прикупљених података, релевантних за 
утврђивање тржишне цене непокретности и извршене теренске контроле, утврди 
процењену тржишну цену непокретности неопходну у поступку прибављања 
непокретности у јавну својини, и отуђењу непокретности из јавне својине општине 



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 6

Темерин, по захтеву надлежног одељења општинске управе Темерин за имовинско-
правне послове.

III

Накнада за процену изграђеног грађевинског земљишта са породичним стамбеним 
објектом износиће за председник Комисије 15.000,00 динара, за чланове 5.000,00 
динара и за секретара 3.000,00 динара по завршеном предмету.

IV

Накнада за процену изграђеног грађевинског земљишта са објектом намењеним за 
обављање одређене делатности износиће за председник Комисије 25.000,00 динара,
за чланове 5.000,00 динара и за секретара 3.000,00 динара по завршеном предемту.

V

Ступањем на снагу овог решења, престаје да важи Решење о именовању 
председника, чланова и секретара Комисију за процену тржишне вредности 
изграђеног грађевинског земљишта и припадајућих објеката број:06-1/20-48-5-01 од 
12.03.2020. године.

VI

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Темерин”.



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 7

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                       МЛАДЕН ЗЕЦ,с.р.

Број: 06-1/21-56-9-01 

Дана:15.06.2021. Године

Т е м е р и н 

249.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 70.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и члана 
14. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 15/2020),

            Општинско веће општине Темерин, на 33. седници одржаној 15.06.2021. 
године, донело је следеће

                                                                    Р Е Ш Е Њ Е

I

Образује се Пројектни тим за потребе реализације пројекта ''Дистрибутивни цевовод
за снабдевање водом Темерина и Бачког Јарка од изворишта Старо Ђурђево у 
Темерину до Радне зоне број 8 у Бачком Јарку'', који се суфинансира из средстава 
Покрајинског секретаријата за пољопривреду, водопривцреду и шумарство, у 
следећем саставу:



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 8

1. Мирослав Тепић – координатор пројекта,

2. Дејан Ајдуковић – начелник Одељења за пољопривреду и инвестиције,

3. Снежана Ласица – начелник Одељења за буџет, финансије и трезор, 

4. Никола Ембер – праћење извршења уговора за реализацију радова, 

спровођење стручног надзора над радовима, координацију мера

безбедности и заштите на раду и 

5. Станислава Варга – спровођење поступка јавне набавке радова, 

стручног надзора и координације мера безбедности и заштите на раду.

II

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Темерин”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                         МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р.

Број: 06-1/21-56-10-01 

Дана:15.06.2021. године

Т Е М Е Р И Н



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 9

250.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и
47/18), члана 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 5/2019) и члана 14. Пословника Општинског већа општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 15/2020),

             Општинско веће општине Темерин, на 33. седници одржаној 
15.06.2021. године, донело је следеће

                                                                  Р Е Ш Е Њ Е

I

Образује се Пројектни тим за потребе реализације пројекта– Грађевински 
радови на реконструкцији и адаптацији објекта Основне школе ''Славко 
Родић'' Бачки Јарак, у следећем саставу:

1. Мирослав Тепић, дипл. инж. диз. – администратор пројекта,

2. Золтан Ковачич, дипл. инж. грађ. – члан,

3. Александра Мишић, дипл. правник – члан,

4. Тијана Папрић, дипл. економиста – члан,

5. Дејан Ајдуковић, дипл. економиста – члан и 

6. Изабела Урбан, васпитачица – члан.

II

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Темерин”.



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 10

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИ                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                  МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р.

Број: 06-1/21-56-11-01 

Дана:15.06.2021. године

Т Е М Е Р И Н

251.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и
47/18), члана 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 5/2019) и члана 14. Пословника Општинског већа општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 15/2020),

Општинско веће општине Темерин, на 33. седници одржаној 
15.06.2021. године, донело је следеће

                                                                  Р Е Ш Е Њ Е

I

Образује се Пројектни тим за потребе реализације пројекта ''Израда и 
допуна пројектно-техничке документације –Рехабилитација јавног пута у 
улици Партизанска у Темерину и продужетка улице ка Иланџи у 
индустријској зони'', који се суфинансира из средстава Покрајинског 
секретаријата за регионални развој, међународну сардању и локалну 
самоуправу, у следећем саставу:

1. Зоран Свитић, сарадник за послове планирања и реализације



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 11

инвестиција – координатор пројекта,

2. Драган Бјељац – члан Општинског већа, ресор инвестиције и

комуналне делатности,

3. Дејан Ајдуковић – начелник Одељења за пољопривреду и

инвестиције,

4. Тијана Папрић – сарадник за рачуноводствено-финансијске

послове

5. Ивана Јанковић – самостални сарадник за послове јавних

набавки.

II

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Темерин”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                    МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р.

Број: 06-1/21-56-12-01 

Дана:15.06.2021. године

Т Е М Е Р И Н

252.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 70.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и члана 



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 12

14. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 15/2020),

Општинско веће општине Темерин, на 33. седници одржаној 15.06.2021. 
године, донело је следеће

                                                                      Р Е Ш Е Њ Е

I

Образује се Пројектни тим за потребе реализације пројекта ''Фекална канализација у
Бачком Јарку од центра насеља Бачки Јарак до Радне зоне број 8 и Секундарна 
канализациона мрежа у улици 23. октобра у Темерину, који се финансира из 
средстава Министарства заштите животне средине, у следећем саставу:

1. Зоран Свитић, сарадник за послове планирања и реализације инвестиција – 
координатор пројекта,

2. Др Владимир Кубет – члан Општинског већа задужен за ресор урбанизма, 
просторног планирања и екологије, 

3. Драган Бјељац – члан Општинског већа задужен за ресор инвестиција и

комуналних делатности,

4. Дејан Ајдуковић – начелник Одељења за пољопривреду и

инвестиције,

5. Снежана Ласица – начелник Одељења за буџет, финансије и

           трезор, 

6. Золтан Ковачич – сарадник за послове планирања и реализације

инвестиција и

7. Александра Мишић – самостални сарадник за послове јавних

набавки.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 13

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                   МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р.

Број: 06-1/21-56-13-01 

Дана:15.06.2021. године

Т Е М Е Р И Н

253.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 70.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и члана 
14. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 15/2020),

Општинско веће општине Темерин, на 33. седници одржаној 15.06.2021. 
године, донело је следеће

                                                                      Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ПРАВИЛНИКА О УРЕЂЕЊУ ЈАВНИХ
ПОВРШИНА

                                                                               I

Образује се Радна група за израду Правилника о условима за уређење јавних 
површина, у следећем саставу:

1. Драган Бјељац – председник;
2. Др Владимир Кубет – члан;



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 14

3. Горан Грковић – члан;
4. Александра Мишић – члан;
5. Дејан Ајдуковић – члан;
6. Бојан Шикић – члан и
7. Гордана Гордић- члан.

                                                                               II

Утврђује се накнада у износу од 7.000,00 динара за сваког члана Радне групе из 
тачке I овог решења.

III

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                  МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р.

Број: 06-1/21-56-14-01 

Дана:15.06.2021. године

Т Е М Е Р И Н

254.

На основу члана  61.  Закона о  буџетском систему (''Службени гласник  Републике
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.,
108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,  113/2017,  95/2018,
31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  2021.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020),



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 15

Председник општине Темерин дана 04. маја 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  25/2020), о д  о  б  р  а  в  а  м  промену
апропријација  у  оквиру   Раздела 4, Програм  8  –  Предшколско   васпитање  и
образовање (2001I) – ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин, Програмска     активност –
Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања (2001-0001),
функција  911  –  Предшколско   образовање,  смањењем апропријације   215,
економска  класификација  421  –  Стални  трошкови  (4211)  за  износ  од  30.000,00
динара уз истовремено повећање  апропријације 214, економска класификација 416
–  Награде  запосленима  и  остали  посебни  расходи  (4161)  за  износ  од  30.000,00
динара.

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 8 –

Предшколско  васпитање и  образовање (2001I)  –  ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин,
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања  (2001-0001),  на  апропријацији  215,  економска  класификација  421  –
Стални трошкови (4211) планирана средства у износу од 300.000,00 динара смањују
се на износ од  270.000,00 динара. 

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 8 –

Предшколско  васпитање и  образовање (2001I)  –  ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин,
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања (2001-0001),  на  апропријацији  214,  економска класификација    416 –
Награде запосленима и остали посебни расходи (4161) планирана средства у износу
од 1.200.000,00 динара повећавају се на износ од 1.230.000,00 динара. 

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-53-01
Дана: 04.06.2021. године
Т Е М Е Р И Н



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 16

255.

На основу члана  69.  Закона о  буџетском систему (''Службени гласник  Републике
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.,
108/2013,  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,  113/2017,  95/2018,
31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021.
годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020),

Председник општине Темерин дана 09. јуна 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020),             Раздео  4 – Општинска
управа,  Програм 15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602), функција  160  –
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност
–  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске  класификације
499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе,
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001) у износу од 50.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за
исплату јубиларних награда и комисија.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001),  функција 130  – Опште услуге,  апропријација економске класификације
416 – Награде запосленима и остали посебни расходи, позицији 62.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-55-01
Дана:09.06.2021. године
Т Е М Е Р И Н



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 17

256.

На  основу  члана  5. став  6. Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013,  142/2014  и  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017,  95/2018  ,  31/2019,  72/2019  и  149/2020)   и  Уговора  са  Покрајинским
секретаријатом за урбанизам и заштиту животне средине број: 140-401-5639/2021-02
од дана 21.05.2021. године и Уговора са Покрајинским секретаријатом за регионални
развој, међународну сарадњу и локалну самоуправу број: 141-401-1032/2021-01-21/2
од дана 27.04.2021. године за потребе израде пројектно техничке документације за
изградњу секундарне канализационе мреже у општини Темерин,

Председник општине Темерин дана 15. јуна  2021. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

I
   У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021. годину (''Службени лист
општине Темерин'', број: 25/2020 ),  у оквиру Раздела 4,     П О В Е Ћ А В А    С Е
позиција  133,  функција  620  –  Развој  заједнице,  Програм  6  –  Заштита  животне
средине (0401 Е),  – изградњa секундарне канализационе мреже у општини Темерин,
апропријација економске класификације 511 – Зграде и грађевински објекти (5114),
(извор  финансирања  07  –  Трансфери  од  других  нивоа  власти)  за  износ  од
2.000.000,00 динара.
  

У Одлуци о буџету општине Темерин за 2021. годину – План прихода (табела),
група конта 733, синтетика 7332 – Капитални трансфери од других нивоа власти,
износ: 214.066.000,00 замењује се износом: ''216.066.000,00''.

II

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине
Темерин за 2021. годину, увећавају се за износ из тачке  I  овог решења и износе
1.297.046.000,00  динара.

III
О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

IV
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-57-01
Дана: 15.06.2021. године
Т Е М Е Р И Н



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 18

                                                          С А Д Р Ж А Ј

247.

КОНКУРС

ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ИЗДАВАЧКЕ ДЕЛАТНОСТИ-
ОБЈАВЉИВАЊЕ КЊИГА У 2021. ГОДИНИ

1.

248.

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА
КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ТРЖИШНЕ ВРЕДНОСТИ

ИЗГРАЂЕНОГ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА И
ПРИПАДАЈУЋИХ ОБЈЕКАТА

4.

249.

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ  ПРОЈЕКТНОГ ТИМА ЗА ПОТРЕБЕ
РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОЈЕКТА ''ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕВОВОД ЗА

СНАБДЕВАЊЕ ВОДОМ ТЕМЕРИНА И БАЧКОГ ЈАРКА ОД
ИЗВОРИШТА СТАРО ЂУРЂЕВО У ТЕМЕРИНУ ДО РАДНЕ

ЗОНЕ БРОЈ 8 У БАЧКОМ ЈАРКУ''

7.

250.

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ  ПРОЈЕКТНОГ ТИМА ЗА ПОТРЕБЕ
РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОЈЕКТА– ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ НА
РЕКОНСТРУКЦИЈИ И АДАПТАЦИЈИ ОБЈЕКТА ОСНОВНЕ

ШКОЛЕ ''СЛАВКО РОДИЋ''

9.

251.

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ ПРОЈЕКТНОГ ТИМА ЗА ПОТРЕБЕ
РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОЈЕКТА ''ИЗРАДА И ДОПУНА ПРОЈЕКТНО-
ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ –РЕХАБИЛИТАЦИЈА ЈАВНОГ

ПУТА У УЛИЦИ ПАРТИЗАНСКА У ТЕМЕРИНУ И ПРОДУЖЕТКА
УЛИЦЕ КА ИЛАНЏИ У ИНДУСТРИЈСКОЈ ЗОНИ''

10.

252.

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ ПРОЈЕКТНОГ ТИМА ЗА ПОТРЕБЕ
РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОЈЕКТА ''ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА У
БАЧКОМ ЈАРКУ ОД ЦЕНТРА НАСЕЉА БАЧКИ ЈАРАК ДО
РАДНЕ ЗОНЕ БРОЈ 8 И СЕКУНДАРНА КАНАЛИЗАЦИОНА

МРЕЖА У УЛИЦИ 23. ОКТОБРА У ТЕМЕРИНУ

11.

253.

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ПРАВИЛНИКА О
УРЕЂЕЊУ ЈАВНИХ ПОВРШИНА

13.

254.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ
14.

255. Р Е Ш Е Њ Е 16.



   Број 26     Службени лист општине Темерин    17.06.2021. Страна 19

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

256.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ
17.

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

